
GN.6823.3.21.2019 

UM.506989.2019 

cQYZARZĄDZENIE NR PM- ............. /19 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

Q - ez dnia .... ....... .......... ........ 2019 r. 

w sprawie: nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania 
wieczystego działek nr 446 i 447, obręb Przyszówka oraz udziału w prawie 

użytkowania wieczystego działki nr 1052, obręb Przyszówka. 

Na podstawie art. 109-111 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej 
w Gliwicach NR XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z póżn. zm., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki 
nr 446 o pow. 0,0388 ha i działki nr 447 o pow. 0,0260 ha, obręb Przyszówka, 
pał. przy ul. Żeleńskiego-Boya w Gliwicach, stanowiących własność Skarbu Państwa 
oraz udziału wynoszącego 1/100 części w prawie użytkowania wieczystego działki 
nr 1052 o pow. 0,1735 ha, obręb Przyszówka, pał. w Gliwicach, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 


	PM-824-19

